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SDIETAEHT R b

¥ (F7vay)

1F v > FVSDIAF] (BNCHi 1) fifd4FE720p 60fps / 1080p 30fps /1080i 60fpss i

CVIEFAME BT R b+

GFFvay)

1 F v F/LCVIAS (BNCHEF) fiRf4)%720p 25,30,50,60fps/ 1080p 25,30fps%Hit

TVIEF {557 X bx

(FFvav)

15 > RVTVIAJ) (BNCHi 1) f#BI£720p 25,30,50,60fps/ 1080p 25,30fpsxf i

AHDEFHEET R b*

(FFvav)

15+ > R /VAHD A (BNCHi ) S EE720p 25,30fps / 1080p 25,30fpskiis

TFeZEFETFR

1F % » FRABNCA L 1F % FVBNCH ) NTSC/PAL (5H 7 474 —)

EFF LA A —F —

CVBSH A T HOE— 7 MHgfE 5 L~L, SYNCEHL~L, hTF—n"—R s~

LV IE,

R—hER

T 7 AFIPA A TR

BILE, ©7 A eRE & B

BUEOEB AR PG 7 A Ve LTTA THBERELE T, TERET T OHA

BATAT TV A Y —%EMLET,

HDMIH /1 15 % > /VHDMIH /) (1080p & THi)is)
12v/2ABIRH A DC12V/2AEWR ) (B AT)
USB 5VEIRH 5V 2A S DB (77— 4 AR HT)
PoEEIR H /1 48V PoETEIRI 1), Fe KEIF24W
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1F ¥ RNDE =T 4 F AT E1TF ¥V RADA—T 4 AT, ~y KB~z

feLET

PTZa Y ha—)v

RS232/RS485%f)i, 73> K 600-115200bps, 3 0 LA L7 m k=jv & o F gk (]

PELCO-D/P, # 2 Y >, Panasonic, Lilin, Yaan, 72 &)

HTFG—=R—T =R —F—

TAMIE=L =T A — T VAT ¥ VK APAL / NTSCO T T —/"—EF

EXCE-NC NS - N N EF )

UTPr—7 AT R b

B 127 A FUTPY — 7 L ORIE 2 F0R, Bl L OTF 2 #i a2,

TS —

oy hr—7

=T RNAANBARY FT =2 ETLTH, EREZRETD 2 LA

2
(=4

Xy hI—ZF R b

IP7 RLADAF v V7 A%y BEOPngT A b, Hificxy hU—7 |k

DIPH AT DIPT R A%

=7 b ——

F—F 4 o a R LS U — T ok

PoE /PSE®ET X b

PoEAA v FEIEL T 4 A7 LA DY AR

IR
SRR DC 12V 2A
NRyFY— 7.4V 5800mAh U F 7 LNy 7 U — 5
#YIRLFEEWEE 7~ 8WFMOFEIE T, 1 OWFHI B AT HE,
NI A =5 —
TRERXS v F A7 V=2 OSDA==—Id, IHBEOSFEEZBENATHE « 9855,
wE PEGE, WEEE, VTR AV TRR—TF U R RE
B 8y EIROFF 1-30 (43)
—
HEE -10C—+50°C
1 30%-90%
g/ EE 231mm x 172mm x 52mm / 1.26Kg
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4.2 e NF A= —(1#%

HfiE: ~6600~+6600

TRl 3 times/s

ZEROEHEN & 7 T v T A— 4 —

fRfE: ~ L FA—F—ax s Z =IO IRy 2 —ITHRT 2 0LERH Y £,

DCHEE
i e IR
660mV (FHh) 0.1mV
6.600V ImV
+ (0.3%+4)
66.00V 10mV
660.0V 100mV
ACESE
#ipH Bz SYRREE
660.0mV (F-i) + (1.5%+6) 0.1mV
6.600V ImV
66.00V + (0.8%+6) 10mV
660.0V 100mV
DCHEf
ot o5 SPREE
6.600mA 1uA
66.00mA + (0.5%+3) 10uA
660.0mA 100uA
10.00A + (1%+5) 10mA
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ACHER

o] Bz SYPREE
6.600mA 1uA
66.00mA + (0.5%+3) 10uA
660.0mA 100uA
10.00A + (1%+5) 10mA

B

#ip E=o= SIPREE
660.00Q + (0.8%+5) 0.1Q
6.600K Q 1Q
66.00K Q 100

= (0.8%+2)
660.0K Q 100Q
6.600M Q 1KQ
66MQ + (1.2%+5) 10KQ
D) s
ol SPRE Hae
660.0Q 0.1Q 30Q E3QLUFORPEMTT A2 —2ml0 £,
FAA—TF
o] Bz HERE
vay hF—F A A= 1:0.1570.25V
2.0V ImV BigR 4 A A — K:0.671.0V
bV A— K PN $%4:0.570.8V

Page.89.




FEER

i [0 SR
6.600nF + (0.5%+20) 1pF
66.00nF 10pF
660.0nF 100pF
+ (3.5%+8)
6.600 1 F InF
66.00 1 F 10nF
660.0 u F 100nF
6.600mF + (5%+8) 1uF
66.00mF 0uF
4.3 APEHA—F— AR

B E i EH (dBm) ~70 ~+10dBm
BF(nm) 850nm, 1300nm, 1310nm,1490nm,1550nm, 1625nm
BHS InGaAs

< +3%dB(-10dBm,22°C)
Uncertainly R & < +5%dB(full range,22°C)
AR #REL0.1% ; FEHRINonlinear:0.01dBm
ByEREE (°C) ~10~+50
A b L—VRE (C) ~20~+70
2k 7 —fRIE FC/PC
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4.4 WREXERF—F —OiHHR

LV—F—x 17 LD

PR 650nm

BREHA 5mW (Optional 10mW,20mW)
EWE—F CW/1Hz/2Hz

I EHEE 5KM (A7 =2 > 10-20KM)
axyH— FC/PC ZEHWIHE

YEENREE —10°C~+50C

BHEREE -20°C~+70°C

LRICEHENTODINATT A TRRTT, MlAER 2 HiICBMbE T 2 L I8 EEA, LVFELY

PASRLHA R B WA DRI B LTSRN T 7 = U 4R — b~ TG < 72 S0,
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